
UCHWAŁA  NR  34/108/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        378.679 zł 

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów w dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo,  

rozdz. 01005 ogółem o kwotę         1.186.487 zł 

§ 2008           754.962 zł 

§ 2009           431.525 zł 

z przeznaczeniem na scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów  

Sandomierski 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę      1.565.166 zł 

z tego: 

− dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę    1.186.487 zł 

§ 2058           754.962 zł 

§ 2059           431.525 zł 

z przeznaczeniem na scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów  

Sandomierski 

− 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 2110 o kwotę        280.361 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie składki na ubezpieczenie  

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem  

ubezpieczenia zdrowotnego. 

− dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę           79.912 zł 

z tego: 

−  rozdz. 85202 ogółem o kwotę                   72.739 zł 

§ 2057  40.987 zł 

§ 2059    7.646 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu „Lepsze jutro”  

§ 2130  24.106 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy  



Społecznej w Nowej Dębie 

− rozdz. 85203 § 2110 o kwotę               7.173 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi 

− dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę             18.406 zł 

z tego: 

− rozdz. 85508 § 2160 o kwotę               4.584 zł 

− rozdz. 85510 § 2160 o kwotę             13.822 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatku w wysokości świadczenia  

wychowawczego dla dzieci przebywających w rodzinach zastępczych 

i placówkach opiekuńczo - wychowawczych. 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        378.679 zł 

z tego: 

1. dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 4130 o kwotę                   280.361 zł 

2. dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę             79.912 zł 

z tego: 

−  rozdz. 85202 ogółem o kwotę                        72.739 zł 

§ 4017    3.444 zł 

§ 4019       643 zł 

§ 4117       602 zł 

§ 4119       113 zł 

§ 4127         82 zł 

§ 4129         16 zł 

§ 4177    1.517 zł 

§ 4179            283 zł 

§ 4217  35.341 zł 

§ 4219    6.590 zł 

§ 4239           1 zł 

§ 4307           1 zł 

§ 4210  14.106 zł 

§ 4260    5.000 zł 

§ 4300    5.000 zł 



− rozdz. 85203 ogółem o kwotę               7.173 zł 

 

§ 4010    3.750 zł 

§ 4110       646 zł 

§ 4120         92 zł 

§ 4240       685 zł 

§ 4700    2.000 zł 

 

3. dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę             18.406 zł 

z tego: 

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę               4.584 zł 

§ 3110    4.524 zł 

§ 4210         60 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę             13.822 zł 

§ 3110  13.663 zł 

§ 4210       159 zł 

 

 

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

         Marek Ożga 


